
 

 

SUOMI GOLFIN TOIMIALAPÄIVÄ 
Perjantai 24.11.2023 klo 9.00–15.30 

Original Sokos Hotel Puijonsarvi, Minna Canthin katu 16, 70100 Kuopio 

Klo 8.30 – 9.00  Aamukahvi 

Klo 9.00 – 10.30  Golfjohtajakyselyn vaikutukset ja toimenpiteet 
Antti Tiitola, puheenjohtaja ja Juha Korhonen, toiminnanjohtaja, Suomen Golfliitto  
Sami Vesterinen, tutkimuspäällikkö, Feelback Oy 
Golfjohtajakyselyn tulokset antavat hyvän pohjan Suomi Golfin toiminnan kehittämiselle. 
Vastausten perusteella voidaan tehdä selkeitä valintoja, mihin toimintoihin ja palveluihin jatkossa 
tulee panostaa ja mistä voidaan luopua. Myös toimialan nykyiseen rakenne- ja rahoituspohjaan 
kysely antaa suuntaviivoja. 

Klo 10.30 – 11.00 Tulevaisuuden golfkenttä 
Saila Innanen, myyntipäällikkö, Berner Oy 

Klo 11.00 – 12.00 Lounas 

Klo 12.00 – 13.00 Vaikuttaminen rytmihäiriön maailmassa 
Taru Tujunen, toimitusjohtaja, Ellun Kanat  
Vaikuttajaviestinnän merkitys korostuu jatkuvasti, ja päättäjiin vaikuttaminen on olennainen osa 
Suomi Golfin edistämistä ja golfin yhteiskunnallisen aseman vahvistamista. Esimerkkeinä siitä 
lainsäädännön ja sääntelyn muokkaaminen, tietoisuuden lisääminen ja uudet 
yhteistyökumppanuudet. Aiheeseen meidät johdattelee Taru Tujunen. Taru on Ellun Kanojen 
toimitusjohtaja, Helsingin Sanomien kolumnisti ja Ylen Pyöreä Pöytä -ohjelman keskustelija, joka 
on tottunut tuomaan viestinnän organisaatioiden ytimeen. Tujunen seuraa ja analysoi mielellään 
maailman erilaisia ilmiöitä ja pitää kommunikaatiota maailman tehokkaimpana 
muutostyökaluna. 

Klo 13.00 – 13.30 Paneeli - Päättäjä vaikutuksen kohteena ja vaikuttajana 
Paneelissa keskustelemassa kansanedustaja Marko Kilpi, entinen Kuopion kaupunginjohtaja 
Jarmo Pirhonen sekä Ellun Kanojen Taru Tujunen 

Klo 13.30 – 14.00 Iltapäiväkahvi 

Klo 14.00 – 15.30 Työkaluja golfyhteisöille 

• Golfin SROI, yhteiskunnallisen vaikuttavuuden laskelma 
Marika Voss, viestintäpäällikkö, Suomen Golfliitto 

• Olosuhdepolitiikka – uusia golfkenttiä Suomeen 
Jari Koivusalo, kenttäasiantuntija, Suomen Golfliitto 
Vastavalmistunut golfin olosuhdepolitiikka on vankka työkalu, jolla tarkastellaan lajin 
olosuhdetilannetta ja kenttien riittävyyttä eri puolilla Suomea. Katseet suunnataan myös 
tulevaisuuteen ja Suomi Golfin strategian mukaisesti 200 000 pelaajamäärän 
palvelemiseen. Toimialapäivässä esiteltävä olosuhdepolitiikka arvioi tilastoihin perustuen 
tarpeet uusien kenttien tai kenttälaajennusten rakentamiselle valituilla 28 alueella. 

Ohjelman muutokset mahdollisia      

https://www.lyyti.in/Golfliiton_toimialapaiva_2023_3446

